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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN” 

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Tel. informacyjny: 723 100 973 

E-adres: jednosckonin@gmail.com 

WWW: intergrupa-jednosckonin.pl 

 

Konin, 14.08.2024 r. 

Informacja nr 371/08/2024 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 10.08.2024 r.  w Słupcy 

ul. Traugutta 10A  na zaproszenie grupy AA TRZY KROKI   uczestniczyło 21 osób. 

Przywitaliśmy się Modlitwą  o Pogodę Ducha. 

Przemek - Zastępca Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który 

został jednogłośnie  przyjęty. Następnie prowadzący odczytał Preambułę AA, a potem 

przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

Krystian - z grupy AA “Wreszcie - Golina” - odczytał rozszerzoną wersję Ósmej 

Tradycji AA.  W trakcie dyskusji przedstawiono następujące kwestie: 

- Poruszono kwestie rozróżnienia  pełnienia służby (na przykładzie kolportera 

intergrupy) od zlecenia pracy do wykonania np. drukarzowi za wykonanie druku 

literatury AA. 

- Przy tej okazji poruszono kwestie zwrotów kosztów dojazdu służebnych 

intergrupy, które pokrywa intergrupa (na ten moment dla każdego służebnego), koszt 

dojazdu na intergrupę mandatariuszy grup AA ponosi zwyczajowo grupa AA. 

- Warto pamiętać, że kwestie związane z finansami, religijnością czy polityką 

mogą budzić duże emocje i burzyć jedność wśród członków Wspólnoty, co może 

przełożyć się na atmosferę nie sprzyjającą zdrowieniu.   

- Może warto przypomnieć sobie, jakie środki finansowe własne i rodziny 

przeznaczyliśmy na zakup alkoholu 

- Służba we Wspólnocie AA jest zaszczytem w myśl zasady: darmo dostałeś, 

darmo oddaj. Daje możliwość przełamywania własnego egoizmu i uczy pokory, a nie 

jest to miejsce forsowania swoich pomysłów i własnych racji za wszelką cenę. Oznaką 

pokory jest kierowanie się ustalonymi zasadami i tradycjami wypracowanymi przez 

poprzedników (w dużej mierze na ich błędach). Zasady przed osobistymi 

ambicjami. 

 

Następnie przystąpiono do wyborów do służby Rzecznika Intergrupy “Jedność Konin”. 

Kazik z Grupy AA “Rondo” Konin zarekomendował do tej służby Tomasza z Grupy 

AA “Siódemka”  Konin. Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Tomasz wyraził chęć podjęcia tej służby, przedstawił się i podzielił się swoim 

doświadczeniem we wspólnocie AA. 

W głosowaniu większością głosów Tomasz został nowym Rzecznikiem Intergrupy 
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“Jedność Konin”. 

Zastępca Rzecznika Przemek w imieniu Wspólnoty AA pogratulował  Tomaszowi 

wyboru do służby Rzecznika Intergrupy “Jedność Konin”. 

Po VII tradycji i przerwie kontynuowano spotkanie. 

 

Telefon informacyjny - Służbę przy telefonie informacyjnym będzie pełnia grupa AA 

“Nadzieja” Grzegorzew. 

 

Następnie sprawozdania składali służebni Intergrupy. 

 

Jacek - Kolporter Intergrupy jest  otwarty na zaproszenia Grup AA na mityngi 

uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień 

drogą telefoniczną najlepiej sms’ami. Literatura AA schodzi na bieżąco. 

Eryk - Skarbnik Intergrupy - (nieobecny) w imieniu skarbnika, skrócone 

sprawozdanie (dzienne) przedstawił Grzegorz– Łącznik ds. Internetu. Raport do 

wglądu u skarbnika. 

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu. Strona aktualizowana na bieżąco. Prosi, by 

pomagać osobom, które mają trudności w obsłudze Internetu. Wszystkie wiadomości 

z AA, Regionu przekazywane są do odbiorców zapisanych do otrzymywania poczty 

jednosckonin@konin.pl. Nie wolno umieszczać przy wydarzeniach wspólnoty AA 

żadnych prywatnych numerów telefonów, które nie są dostarczone do BSK (zgoda 

RODO). Nie należy również przekazywać w wiadomościach Wspólnoty AA, 

w sprawozdaniach itp.  żadnych informacji związanych z darowiznami, czy z  innymi 

organizacjami nie aowskimi. O tym mówi 6 Tradycja. 

„Grupa AA nigdy nie powinna popierać, finansować ani użyczać nazwy AA żadnym 

pokrewnym ośrodkom ani zewnętrznym przedsięwzięciom, ażeby problemy 

związane z finansami, majątkiem lub prestiżem nie odrywały nas od głównego 

celu.” 

Zbyszek - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZK i AŚ Intergrupy poinformował, że jest 

duża frekwencja osób osadzonych na mityngach. 15 sierpnia mityngu nie ma, 

ponieważ odbędzie się 17 sierpnia. Będzie to również mityng online ze Zlotu 50-lecia 

AA w Polsce. 

 

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngi przychodzą nowi. Grupy pracują na 

Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, 

na 24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. Grupy AA poszerzają swoje  zbiory 

literatury AA. 

Grupa „Pociejewo” Konin – zmiana służb, Rzecznikiem wybrano Stanisława, 

a Skarbnikiem – Bogdana. 

 

 Wolne głosy: 

- Zasugerowano aktualizacją Karty Pracy Intergrupy “Jedność Konin” do 

aktualnych potrzeb. 

mailto:jednosckonin@konin.pl
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Następne spotkanie Intergrupy: 14.09.2024, godz.1700, Strzelno 88-300, ul. Pl 

Św. Wojciecha (przy Par Św Trójcy) na zaproszenie Grupy “PROKOP”  Strzelno. 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” Zastępca Rzecznika zakończył 

spotkanie. 

 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  

były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  

oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup 

i pojedynczych członków Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973  (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 

16 16 (1800 - 2200). 

Zapis do KURIERA Regionu WARTA: 

 https://dashboard.mailerlite.com/forms/1039562/128335656855274576/share  

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any 

Strona Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  Adrian 

 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 

26.08.2024 r. godz. 16:30 Grupa ŁOKIETEK Brześć Kujawski 87-880, Kolejowa 44, 

19 rocznica trzeźwienia Jacka. 

 29.08.24 r. (czwartek 18:30). Grupa TRZY KROKI Słupca. 29. Rocznica trzeźwienia  

ZBYSZKA Kolczyka. Słupca, Traugutta 10A (Uwaga, parking przy szpitalu płatny!) 

Mityng uroczysty otwarty. 

14.09.2024 r. godz. (zostanie dopiero ustalona) Grupa “Wreszcie Golina” 30. 

Rocznica trzeźwienia Ryszarda, 20. Zdzisława i 20. Stanisława. Miejsce: sala 

OSP Przyjma 124. Po mityngu zabawa. 

 

https://dashboard.mailerlite.com/forms/1039562/128335656855274576/share

